
  

  

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA 
Číslo související Rámcové smlouvy: 09EU-005519 s názvem  

Archeologický dohled staveb, okres Česká Lípa 

(dále jen „Rámcová smlouva“)  

Číslo dílčí objednávky: 09EU-005780 

 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Labrys, o.p.s. 

Správa Liberec  Sídlo: Hloubětínská 16/11 

                  198 00 Praha 9 

Adresa: Správa Liberec IČO:  27573486 

Zeyerova 1310 DIČ:  CZ27573486 

460 55 Liberec 

IČO:  65993390  

DIČ:  CZ65993390 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouva. 

 

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme: 

Zajištění archeologického dohledu nad prováděním zemních prací při budování silnice I/9 Svor. 

 

Místo dodání: I/9 Svor  

 

Termín dodání: Od předání staveniště probíhá archeologický dohled po celou dobu stavby 

 

Kontaktní osoba objednatele: 6 

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 133 800,-  

 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová smlouva 

Počet vyhotovení: 3x Závěrečná zpráva 

Výchozí podklady: Koordinační situace stavby, Technická zpráva 

Staničení: I/9 Svor, km 0,00 – 1,876 

S kým jednat:  

 



  

 

 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

 

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, nevzniklo právo na převod finančních prostředků, 

které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění. 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

 

Příloha: Položkový rozpočet 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 



Položkový rozpočet

Ceny jsou uvedeny bez DPH

I. mzdové náklady

Archeolog (dohled) ArT 1 12 36          Kč 

Terénní technik VeT 1 15 120          Kč 

Celkem         Kč 

II. další příme náklady Kód Kč/hod

Ošeření a zpracování  nálezu Kon 1 1 3         č 

Inventarizace a dokumentace Dog 1 1 3         Kč 

Nálezová zpráva Arp 1 1 3        Kč \

Celkem         Kč 

III. cestovné Kód Kč/stavba

cena phm Dop 1 1 3          Kč 

Celkem          Kč 

Celkem: 133 800,00 Kč     

Labrys o.p.s.

Hloubětínská 16/11

198 00 Praha 9

z

z

V Praze dne 30.07.2024

XXXX Svor, I-9 Svor, etapa 2, dohled

Sazebník platný od 1.1.2024

Profese Kód
Pracov

níků/ks

Kontrol/

dnů

Počet 

hodin (km)
Náklady v KčKč/hod


	Signature1: 
		2024-08-20T21:12:32+0200
	Mgr. MILAN KUCHAŘÍK



		2024-08-21T08:43:36+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




